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Znak: BR.0022.2.71.2020

Protokół Nr 71/2020
z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 9 kwietnia 2020 roku,
które odbyło się w formie telekonferencji

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Marian Szostak – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju●

Grzegorz Lasak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju●

Andrzej Smulczyński – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju●

Piotr Sokołowski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK●

Henryk Krzyżański  – Naczelnik Wydziału GKN●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału SOZ●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 69/2020 z dnia 27 marca 2020 roku oraz Nr 70/2020 z dnia4.
31 marca 2020 roku.
Przyjęcie Informacji na temat realizacji zadań w zakresie promocji zatrudnienia i aktywizacji lokalnego rynku5.
pracy oraz o stanie bezrobocia w 2019 roku na terenie Powiatu Buskiego, a także Sprawozdania za 2019 rok z
realizacji Powiatowego programu promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2011 -
2020  (Dyr. PUP w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Przyjęcie Sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju za 2019 rok wraz6.
z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej i pieczy zastępczej (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz.
SOZ).
Zapoznanie się z informacją Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju dotyczącą naboru7.
wniosków do programów „Opieka wytchnieniowa” i „Usługi opiekuńcze dla osób niepełnosprawnych” edycja 2020
(Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
 Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji Projektu „Dla Dobra Rodziny” za okres od 01.10.2019 r. do8.
31.12.2019 r. (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2020_071.pdf
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Zaopiniowanie wniosku do Wojewody Świętokrzyskiego w sprawie przekazania mienia Skarbu Państwa Powiatowi9.
Buskiemu (Nacz. Wydz. GKN, Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku firmy Up-Telecom Sp. z o.o. w sprawie wyrażenia opinii odnośnie możliwości10.
umiejscowienia uzupełniającej stacji operatora sieci na dachu budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. GKN). 
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie ustanowienia służebności przesyłu (Nacz. Wydz.11.
GKN).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia12.
dodatkowych środków na realizację zadania pn.: „Modernizacja pomieszczeń Oddziału Chirurgicznego Ogólnego
zgodnie z wymogami sanitarno-epidemiologicznymi” (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora13.
Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Szkoły Jazdy „Paweł” w sprawie obniżenia stawek czynszu z powodu panującej epidemii14.
COVID-19 (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku firmy Szama-Vending w sprawie zawieszenia czynszu za wynajem powierzchni pod15.
automaty (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku firmy „MAKK” w sprawie zmniejszenia opłaty dzierżawy za lokal użytkowy z16.
przeznaczeniem na sklepik szkolny w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. EK,
Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju w sprawie nie17.
naliczania opłat czynszowych z tytułu najmu powierzchni pod automat do sprzedaży napojów gorących oraz
sklepik szkolny (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju w sprawie18.
zabezpieczenia środków finansowych na doskonalenie zawodowe nauczycieli (Nacz. Wydz. EK).
Przedstawienie opinii związków zawodowych do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr19.
XIX/177/2012 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu
przyznawania nagród dla nauczycieli za osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej (Nacz.
Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Naczelnika Wydziału EK o zabezpieczenie środków finansowych za zakup nowych20.
komputerów przenośnych dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Buski w ramach Programu Operacyjnego
Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie Sprawozdania rzeczowo - finansowego samorządu powiatowego o zadaniach zrealizowanych ze środków21.
PFRON w okresie pierwszego kwartału 2020 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu22.
Buskiego w 2020 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach23.
budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.24.
    25. Zamknięcie posiedzenia.25.

      

 

Ad. 1

Obradom  Zarządu  przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 800
otworzył 71 posiedzenie Zarządu Powiatu, które zgodnie z § 39a ust. 1 Statutu Powiatu Buskiego odbyło się w trybie
telekonferencji.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż aktualnie w posiedzeniu udział bierze 5 Członków Zarządu, co 
stanowi  quorum  pozwalające  na  podejmowanie  prawomocnych uchwał i decyzji – listy obecności Członków
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Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 69/2020 z dnia 27 marca 2020 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 Protokół Nr 70/2020 z dnia 31 marca 2020 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku - Zdroju Marian Szostak przedstawił Zarządowi Powiatu  Informację na
temat realizacji zadań w zakresie promocji zatrudnienia i aktywizacji lokalnego rynku pracy oraz o stanie bezrobocia
w 2019 roku na terenie Powiatu Buskiego, a także Sprawozdanie za 2019 rok z realizacji Powiatowego programu
promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2011 - 2020 - w brzmieniu  stanowiącym
załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Po analizie, Zarząd Powiatu przyjął powyższą  Informację  oraz  Sprawozdanie  w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą Informację  oraz Sprawozdanie należy przekazać Przewodniczącemu Rady
Powiatu, celem przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do
porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ponadto Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku - Zdroju Marian Szostak poinformował, iż w związku z obecną
sytuacją dotyczącą epidemii COVID-19, na Powiatowe Urzędy Pracy nałożono zadanie związane z pomocą dla
przedsiębiorców. Uruchomione zostało jedno z trzech planowanych narzędzi pomocy tj. pożyczki dla
mikroprzedsiębiorstw w wysokości 5 tys. zł. Na dzień wczorajszy zarejestrowanych zostało 120 takich wniosków,
udzielono 69 pożyczek, 10 wniosków zostało rozpatrzonych negatywnie. Kolejne narzędzia pomocy dla
przedsiębiorców i dla samozatrudniających się będą uruchamiane w terminie późniejszym. Wszelkie informacje w w/w
zakresie dostępne są na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Busku - Zdroju oraz Starostwa
Powiatowego w Busku - Zdroju.

 

Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Andrzej Smulczyński przedstawił Zarządowi
Powiatu Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w  Busku – Zdroju  za  2019  rok  wraz 
z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej i pieczy zastępczej  - w brzmieniu  stanowiącym załącznik nr 4 do
niniejszego protokołu.
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Po  analizie,  Zarząd  Powiatu  przyjął  powyższe  Sprawozdanie  w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i
0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższe Sprawozdanie należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ponadto Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Andrzej Smulczyński poinformował o
bieżącej sytuacji i wprowadzonych zasadach bezpieczeństwa w tym zasad pracy personelu w Domach Pomocy
Społecznej działających na terenie Powiatu Buskiego

w związku z epidemią COVID-19. Kluczową sprawą jest również świadomość pracowników Domów Pomocy Społecznej
w kontekście zarażenia, dlatego każdy przypadek kontaktu pracownika z osobą, która wróciła z zagranicy lub miała
kontakt z taką osobą winien być zgłoszony Dyrektorowi DPS i winna nastąpić izolacja takiego pracownika.  Dyrektor
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju zobowiązany został do stałego kontaktu i ścisłej współpracy

z Dyrektorami Domów Pomocy Społecznej. Ponadto Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku -
Zdroju Andrzej Smulczyński podkreślił, iż winny zostać podjęte działania

w kierunku przeprowadzenia testów na koronawirusa dla wszystkich pensjonariuszy i pracowników Domów Pomocy
Społecznej i takie stanowisko zostało przesłane do Ministerstwa, jednak na dzień dzisiejszy pozostaje bez odpowiedzi.

 

Ad. 7

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Andrzej Smulczyński przedstawił Zarządowi
Powiatu informację dotyczącą naboru wniosków do programów „Opieka wytchnieniowa” i „Usługi opiekuńcze dla osób
niepełnosprawnych” edycja 2020 - w brzmieniu  stanowiącym załącznik  nr  5 do niniejszego protokołu.

Po  analizie,  Zarząd  Powiatu  przyjął  powyższą  Informację do wiadomości. 

 

Ad. 8

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Andrzej Smulczyński przedstawił Zarządowi
Powiatu sprawozdanie z realizacji Projektu „Dla Dobra Rodziny” za okres od 01.10.2019 r. do 31.12.2019 r. - w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 9

Naczelnik Wydziału  GKN  Henryk  Krzyżański przedstawił Członkom Zarządu do zaopiniowania wniosek Zarządu
Powiatu w Busku - Zdroju do Wojewody Świętokrzyskiego w sprawie przekazania mienia Skarbu Państwa Powiatowi
Buskiemu. Zarząd Powiatu  w Busku - Zdroju wnosi o wydanie  decyzji potwierdzającej przejście na własność Powiatu
Buskiego nieruchomości gruntowej zajętej pod drogi powiatowe, stanowiącej własność Skarbu Państwa oznaczonej

w ewidencji gruntów jako działki na terenie gminy Stopnica, wymienione w piśmie Znak: GKN.6824.1.3.2019 z dnia
9.04.2020 roku - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.
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Z-ca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Piotr Sokołowski nie wniósł uwag do w/w wniosku.

Powyższy  wniosek  został  pozytywnie  zaopiniowany  przez  Zarząd  Powiatu  w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

U uwagi na obecną sytuację Zarząd Powiatu podjął decyzję, aby w/w wniosek w imieniu całego Zarządu Powiatu  w
Busku - Zdroju podpisał Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oraz Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak.

Powyższe  stanowisko  zostało przyjęte  przez  Zarząd  Powiatu  w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i
0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 10

Naczelnik Wydziału  GKN  Henryk  Krzyżański przedstawił Członkom Zarządu do rozpatrzenia wniosek firmy
Up-Telecom Sp. z o.o. w sprawie wyrażenia opinii odnośnie możliwości umiejscowienia uzupełniającej stacji operatora
sieci na dachu budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku –
Zdroju -  w brzmieniu stanowiącym załącznik  nr  8  do niniejszego protokołu.

Członek Zarządu Jerzy Kordos wyraził pozytywną opinię w powyższym zakresie.

Po analizie, biorąc pod uwagę negatywną rekomendację Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego
dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju Waldemara Wójcika, Zarząd Powiatu negatywnie rozparzył  w/w
wniosek  w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 1 głosie –wstrzymał się.

 

 

Ad. 11

Naczelnik Wydziału  GKN  Henryk  Krzyżański  przedstawił   projekt  uchwały  Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w
sprawie  ustanowienia służebności przesyłu.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 301/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 9 kwietnia 2020 roku w sprawie ustanowienia
służebności przesyłu - stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 12

Dyrektor  Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegorz Lasak zwrócił się z wnioskiem do Zarządu Powiatu w
sprawie zabezpieczenia dodatkowych środków finansowych na realizację zadania pn.: „Modernizacja pomieszczeń
Oddziału Chirurgicznego Ogólnego zgodnie z wymogami sanitarno-epidemiologicznymi”- w brzmieniu stanowiącym
załącznik  nr  10  do niniejszego protokołu.

Pismem z dnia 18 lutego 2020 roku Dyrektor ZOZ zwrócił się o udzielenie dotacji celowej na realizację w/w inwestycji
w kwocie 252.200,00 zł. Wobec wyboru oferty i podpisania w dniu 7 kwietnia 2020 roku umowy z Wykonawcą na
kwotę 331.480,76 zł. brutto, Dyrektor wnioskuje o udzielenie dotacji na realizację przedmiotowej inwestycji w kwocie
321.536,34 zł

Po analizie,  przy aprobacie Skarbnika Powiatu Artura Polniaka, Zarząd  Powiatu  pozytywnie  zaopiniował  powyższy 
wniosek  w  głosowaniu  przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ponadto Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegorz Lasak przekazał informację w zakresie
bieżącej sytuacji dot. epidemii COVID-19 oraz w zakresie ilości posiadanych środków ochronnych w tym masek
zwykłych i masek specjalistycznych, rękawiczek, fartuchów i kombinezonów ochronnych oraz środków
dezynfekujących, określając ich ilość na dzień dzisiejszy jako w miarę dobre zabezpieczenie.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, iż w dniu dzisiejszym po zakończeniu posiedzenia Zarządu
Powiatu zaplanowane jest posiedzenie Zarządzania Kryzysowego w związku z epidemią COVID-19.

 

Ad. 13

Naczelnik  Wydziału  EK  Renata   Krzemień   przedstawiła    projekt   uchwały  Zarządu  Powiatu w Busku - Zdroju w
sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia
Nauczycieli w Busku - Zdroju.     

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.  

Uchwała Nr 302/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 9 kwietnia 2020 roku w sprawie unieważnienia
konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju -
stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 14

Naczelnik  Wydziału  EK  Renata   Krzemień   przedstawiła  Zarządowi Powiatu wniosek Kierownika Ośrodka Szkolenia
Kierowców - Szkoła Jazdy „Paweł”, w sprawie obniżenia stawek czynszu  -  w brzmieniu stanowiącym załącznik  nr  12 
do niniejszego protokołu.

W/w Ośrodek wynajmuje pomieszczenia do prowadzenia szkoleń w Powiatowym Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym
w Busku - Zdroju, który jest obecnie zamknięty z powodu panującej epidemii COVID-19.

Po analizie, przy aprobacie Skarbnika Powiatu Artura Polniaka, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany
przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 15

Naczelnik  Wydziału  EK  Renata   Krzemień   przedstawiła  Zarządowi Powiatu wniosek firmy Szama-Vending w
sprawie zawieszenia czynszu za wynajem powierzchni pod automaty - w brzmieniu stanowiącym załącznik  nr  13  do
niniejszego protokołu.

W/w Firma wynajmuje powierzchnię pod automaty w Powiatowym Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym  w Busku -
Zdroju,  który jest obecnie zamknięty z powodu panującej epidemii COVID-19.

Po analizie, przy aprobacie Skarbnika Powiatu Artura Polniaka, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany
przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 16

Naczelnik  Wydziału  EK  Renata   Krzemień   przedstawiła  Zarządowi Powiatu wniosek firmy „MAKK” w sprawie
zmniejszenia opłaty dzierżawy za lokal użytkowy z przeznaczeniem na sklepik szkolny -  w brzmieniu stanowiącym
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załącznik  nr  14  do niniejszego protokołu.

W/w Firma dzierżawi lokal użytkowy z przeznaczeniem na sklepik szkolny w Zespole Szkół Ponadpodstawowych
w Busku – Zdroju, który jest obecnie zamknięty z powodu panującej epidemii COVID-19.

Po analizie, przy aprobacie Skarbnika Powiatu Artura Polniaka, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany
przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 17

Naczelnik  Wydziału  EK  Renata   Krzemień   przedstawiła  Zarządowi Powiatu wniosek Dyrektora Zespołu Szkół
Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju Sylwestra Pałki w sprawie nie naliczania z powodu panującej epidemii
COVID-19, opłat czynszowych z tytułu najmu powierzchni pod automat do sprzedaży napojów gorących oraz sklepiku
szkolnego podmiotom: Firma Amigo oraz Sklep Spożywczo- Przemysłowy MAGNES -  w brzmieniu stanowiącym
załącznik  nr  15  do niniejszego protokołu.   

Po analizie, przy aprobacie Skarbnika Powiatu Artura Polniaka, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany
przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18

Naczelnik  Wydziału  EK  Renata   Krzemień   przedstawiła  Zarządowi Powiatu wniosek Dyrektora Poradni
Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju Jolanty Czyrny w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na
doskonalenie zawodowe nauczycieli na II kwartał 2020 roku -  w brzmieniu stanowiącym załącznik  nr  16  do
niniejszego protokołu.

Po analizie, przy aprobacie Skarbnika Powiatu Artura Polniaka, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany
przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował o inicjatywie podjętej  przez Dyrektor Poradni Psychologiczno -
Pedagogicznej w Busku - Zdroju Jolantę Czyrny w zakresie świadczenia nieodpłatnej  pomocy psychologicznej przez
pracowników Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju, w związku z obecną sytuacją dotyczącą
epidemii  COVID-19.

 

Ad. 19

Naczelnik  Wydziału  EK  Renata   Krzemień   przedstawiła  Zarządowi Powiatu pozytywne opinie związków
zawodowych do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały

nr XIX/177/2012 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu
przyznawania nagród dla nauczycieli za osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej  - w
brzmieniu  stanowiącym załącznik  nr  17  do niniejszego protokołu.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,

0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 20

Naczelnik  Wydziału  EK  Renata   Krzemień  zwróciła się do  Zarządu Powiatu z wnioskiem o zabezpieczenie  w
budżecie Powiatu Buskiego środków finansowych na realizację Programu Zdalna szkoła finansowanego z Programu
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa nr 1 "Powszechny dostęp do szybkiego internetu".
Projekt jest odpowiedzią na obecną sytuację szkolnictwa, związaną z wprowadzeniem na obszarze kraju stanu
epidemii spowodowanym zakażeniami koronawirusem. Powiat Buski został w w/w Programie zakwalifikowany do
grupy VI, co oznacza możliwość pozyskania dofinansowania w wysokości 100.000 zł. W ramach tych środków mogą
zostać zakupione komputery dla uczniów. Centrum Projektów Polska Cyfrowa przekaże środki finansowe samorządom
po podpisaniu umowy, do tego czasu jednak należy rozpocząć realizację stosownego zamówienia, dlatego niezbędne
jest zabezpieczenie środków finansowych. W/w wniosek stanowi załącznik  nr  18  do niniejszego protokołu.

Po analizie, przy aprobacie Skarbnika Powiatu Artura Polniaka, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany
przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 21

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił i omówił Zarządowi Powiatu Sprawozdanie rzeczowo - finansowe
samorządu powiatowego o zadaniach zrealizowanych ze środków PFRON w okresie pierwszego kwartału 2020 roku - w
brzmieniu  stanowiącym załącznik  nr  19  do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższe sprawozdanie zostało pozytywnie przyjęte przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 22

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2020 roku.

 Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 303/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 9 kwietnia 2020 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2020 roku - stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 23

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.  

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 304/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 9 kwietnia 2020 roku w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych - stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

          

Ad. 24
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W sprawach różnych:

    1. Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zapoznał Członków Zarządu z pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu
Dróg w Busku - Zdroju Krzysztofa Tułaka skierowanym do Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Busku -
Zdroju dotyczącym  nowo powstałej bazy transportowej w m. Galów -  w brzmieniu stanowiącym załącznik  nr  22  do
niniejszego protokołu.

    2. Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zapoznał Członków Zarządu z pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu
Dróg w Busku - Zdroju Krzysztofa Tułaka, który udzielił odpowiedzi na pytania Członka Zarządu Tomasza Mierzwy oraz
Przewodniczącego Zarządu Jerzego Kolarza na zapytania zgłoszone podczas 63 posiedzenia Zarządu Powiatu - w
brzmieniu stanowiącym załącznik  nr  23  do niniejszego protokołu.

      

Ad. 25

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział  i o godzinie
9.25  zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Protokół sporządziła:

Barbara Banaś


